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CAMARA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO - ES

A / E-OUV / Estatisticas

Ll E-OUV » ESTATISTICAS COM BASE NAS SOLICITACOES REALIZADAS (01/06/2025 -
30/06/2025)

DEMANDAS RECEBIDAS Quantitativo % Quantitativo %
N&o informado 1 8.33%
Dendncia 12 92.31%  Contra servidor 3 25.00%
Contra o Municipio 8 66.67%
Reclamagéo 1 7.69% Reclamacao 1 100.00%
RESULTADO DAS DEMANDAS Quantitativo %
Aberto 11 91.67%
Dendncia Em andamento 0 0.00%
Concluido 1 8.33%
Aberto 0 0.0%
Sugestao Em andamento 0 0.0%
Concluido 0 0.0%
Aberto 1 100.00%
Reclamagéo Em andamento 0 0.00%
Concluido 0 0.00%
Aberto 0 0.0%
Solicitagdo Em andamento 0 0.0%

Concluido 0 0.0%
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Elogio

Camara Empreendedora

Denuncia de Corrupgao

MEDIA DAS DEMANDAS
Média diéria de solicitagdes

Média mensal de
solicitagdes

INFORMAGOES GENERICAS
DO SOLICITANTE

Sexo

UF do Solicitante

ORIGEM

e-OuUv

Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento

Concluido

0.00 solicitagdo(des) por dia

0.13 solicitagao(des) por més

Nao informado

Nao informado

DEMANDAS IDENTIFICADAS / ANONIMAS

Chamados identificados

CIDADE DO SOLICITANTE

Nao Informado

Quantitativo

13

13

Quantitativo

13

Quantitativo

13

Quantitativo

13

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

%

100.00%

100.00%

%

100.00%

%

100.00%

%

100.00%



TEMPO RESPOSTA

Até 7 dias

Até 15 dias

Até 20 dias

Até 30 dias

Acima de 30 dias

Quantitativo

12

Portal desenvolvido e mantido por Agape ('

%

92.31%

0.00%

0.00%

0.00%

7.69%
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